

AKCE: Vodohospodářské opatření Žim - Záhoří

ČÁST: REKAPITULACE

Název objektu	jedn.	Základní cena	Vedlejší náklady	Rezerva	Cena celkem bez DPH
SO 01.1 Hráz a retenční prostor - změna filtru, doplnění opevnění - VCP	Kč	167 087,88			167 087,88
SO 01.1 Hráz a retenční prostor - změna filtru, doplnění opevnění - MP	Kč	-151 637,34			-151 637,34
SO 01.1 Hráz a retenční prostor -odkop nevhodných zemin, sanace dna příkopu, převedení vody - VCP	Kč	412 921,30			412 921,30
SO 01.1 Hráz a retenční prostor - VON - VCP	Kč		27 346,00		27 346,00
SO 01.1 Hráz a retenční prostor - VON - MP	Kč			-416 000,00	-416 000,00
SO _5.1, SO_61.4.2: VPC 15 - změna konstrukčních vrstev v úseku 0,00 - 0,80 - VCP	Kč	116 021,00			116 021,00
SO _5.1, SO_61.4.2: VPC 15 - změna konstrukčních vrstev v úseku 0,00 - 0,80 - MP	Kč	-31 033,05			-31 033,05
SO _5.1, SO_61.4.2: VPC 15 - stávající kanalizační stoka a vodovod (demontáž, zásyp) - VCP	Kč	24 616,32			24 616,32
SO 61 VCP 15 - sanace parapláně a pláně nad rámec vv - VCP	Kč	294 656,25			294 656,25
STAVBA CELKEM bez DPH	Kč	832 632,36	27 346,00	-416 000,00	443 978,36

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3660

Stavba: Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Uchazeč:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

Báňské projekty Teplice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

Cena bez DPH**294 656,25**

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	294 656,25	61 877,81
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****356 534,06****REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 3660

Stavba: Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Místo:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant:

Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		294 656,25	356 534,06	
5	SO 61 - VPC 15a - Sanace parapláně a pláně VCP	294 656,25	356 534,06	STA
5	SO 61 - VPC 15a - Sanace parapláně a pláně VCP	294 656,25	356 534,06	Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Objekt:

5 - SO 61 - VPC 15a - sanace parapláně a pláně VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Projektant:

Báňské projekty Teplice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

294 656,25DPH základní
snižená

Základ daně

294 656,25

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

61 877,81

0,00

Cena s DPH

v CZK

356 534,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Objekt:

5 - SO 61 - VPC 15a - sanace parapláně a pláně VCP

Místo:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Datum:

Projektant:

Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	294 656,25
HSV - Práce a dodávky HSV	294 656,25
1 - Zemní práce	50 706,25
5 - Komunikace pozemní	243 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Objekt:

5 - SO 61 - VPC 15a - sanace parapláně a pláně VCP

Misto:

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj
Uchazeč: Metrostav a.s.

Datum:

Projektant: **Báňské projekty Teplice**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

294 656,25

D	HSV	Práce a dodávky HSV
p	1	Zemní práce

294 656,25

50 706,25

6	SP	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	332,500	35,00	11 637,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		sanace parapláně, 280 - úsek - 0,420 - 0,600 km - 720 m2 x 0,20 - úsek - 0,630 - 0,700 km - 280 m2 x 0,20 - úsek - 0,900 - 1,000 km - 400 m2 x 0,20 sanace pláň, 52,5		280,000 144,000 56,000 80,000 52,500			
4	B	122201109	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	166,250	2,00	332,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		(52,5+280)*0,5		166,250			
5	B	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	332,500	85,00	28 262,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
6	B	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 987,500	1,50	7 481,25	CS ÚRS 2016 01

pp Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

7	SP	171201101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů nez hutněných	m3	332,500	9,00	2 992,50	CS ÚRS 2016 01
D		5	Komunikace pozemní				243 950,00	
20	B	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	175,000	77,00	13 475,00	CS ÚRS 2016 01
21	B	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	175,000	77,00	13 475,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm						
VV		sanace pláň			175,000			
19	B	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63 - 125 mm tl. 300 mm	m2	1 400,000	155,00	217 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm						
VV		sanace parapláně, 1400,0			1 400,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3660

Stavba: Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

KSO:

Místo:

Rekapitulace stavby

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Uchazeč:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

Báňské projekty Teplice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

Cena bez DPH

24 616,32

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	24 616,32	5 169,43
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

29 785,75

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3660

Stavba: Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Místo:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant:

Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		24 616,32	29 785,75	
4	SO 61 - VPC 15 - Stávající kanalizační stoka a vodovod	24 616,32	29 785,75	STA
4	SO 61 - VPC 15	24 616,32	29 785,75	Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Objekt:

4 - SO 61 - VPC 15 - Stávající kanalizační stoka a vodovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Projektant:

Báňské projekty Teplice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**24 616,32**DPH základní
snižená

Základ daně

24 616,32

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 169,43

0,00

Cena s DPH**v CZK****29 785,75**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Objekt:

4 - SO 61 - VPC 15 - Stávající kanalizační stoka a vodovod

Místo:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Datum:

Projektant:

Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem		24 616,32
HSV - Práce a dodávky HSV		24 616,32
1 - Zemní práce		20 681,12
8 - Trubní vedení		3 935,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Objekt:

4 - SO 61 - VPC 15 - Stávající kanalizační stoka a vodovod

Místo:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant:

Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

Metrostav a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 616,32	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				24 616,32	
D		1	Zemní práce				20 681,12	
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet, rýh, nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	70,400	45,00	3 168,00	CS ÚRS 2016 01
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,200	35,00	252,00	CS ÚRS 2016 01
12	M	283373680	Štěrkopisek (Bratčice) frakce netříděná zásyp	t	12,960	247,00	3 201,12	CS ÚRS 2016 01
VV		7,2 x 1,8			12,960			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	77,600	85,00	6 596,00	CS ÚRS 2016 01
VV		70,4 + 7,2			77,600			
URS	B	113105111	Rozebírání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	80,000	93,30	7 464,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Odkrytí horního profilu pro otevření stoky						
D		8	Trubní vedení				3 935,20	
URS	B	899722112	Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm	m	80,000	39,80	3 184,00	CS ÚRS 2016 01

URS	B	899722111	Krytí potrubí výstražnou folií z PVC šířky 20 cm	m	80,000	9,39	751,20	CS ÚRS 2016 01
-----	---	-----------	--	---	--------	------	--------	----------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3660

Stavba: Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Uchazeč:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

Báňské projekty Teplice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

Cena bez DPH

-31 033,05

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	-31 033,05	-6 516,94
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-37 549,99**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 3660

Stavba: Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Místo:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant:

Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-31 033,05	-37 549,99	
4	SO 61 - VPC 15 - změna vrstev MP	-31 033,05	-37 549,99	STA
4	SO 61 - VPC 15 - změna vrstev MP	-31 033,05	-37 549,99	Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Objekt:

4 - SO 61 - VPC 15 - změna vrstev MP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Projektant:

Báňské projekty Teplice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-31 033,05DPH základní
snižená

Základ daně

-31 033,05

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-6 516,94

0,00

Cena s DPH

v CZK

-37 549,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Objekt:

4 - SO 61 - VPC 15 - změna vrstev MP

Místo:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Datum:

Projektant:

Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem		-31 033,05
HSV - Práce a dodávky HSV		-31 033,05
1 - Zemní práce		#ODKAZ!
2 - Zakládání		#ODKAZ!
3 - Svislé a kompletní konstrukce		#ODKAZ!
5 - Komunikace pozemní		-30 030,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		#ODKAZ!
998 - Přesun hmot		-1 003,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Objekt:

4 - SO 61 - VPC 15 - změna vrstev MP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant:

Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

Metrostav a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-31 033,05	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-31 033,05	
D	5	Komunikace pozemní					-30 030,00	
20	B	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-195,000	77,00	-15 015,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm						
VV		úprava podloží z důvodu nestabilních budov, -195,0				-195,000		
21	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-195,000	77,00	-15 015,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm						
VV		úprava podloží z důvodu nestabilních budov, -195,0				-195,000		
D	998	Přesun hmot					-1 003,05	
28	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-111,450	9,00	-1 003,05	CS ÚRS 2016 01

VV

SD 0-35: -0,2916x195,0
SD: - 0,27994x195,0

-56,862
-54,588

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3660

Stavba: Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Uchazeč:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

Báňské projekty Teplice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

Cena bez DPH

116 021,00

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	116 021,00	24 364,41
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

140 385,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3660

Stavba: Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Místo:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant:

Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		116 021,00	140 385,41	
4	SO 61 - VPC 15 - změna vrstev VCP	116 021,00	140 385,41	STA
4	SO 61 - VPC 15 - změna vrstev VCP	116 021,00	140 385,41	Soupis





List obsahuje:

[1\) Krycí list soupisu](#)

[2\) Rekapitulace](#)

[3\) Soupis prací](#)

Zpět na list:

[Rekapitulace stavby](#)

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Objekt:

4 - SO 61 - VPC 15 - změna vrstev VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Projektant:

Báňské projekty Teplice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

116 021,01

DPH základní
snižená

Základ daně
116 021,01
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
24 364,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

140 385,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim

Objekt:

4 - SO 61 - VPC 15 - změna vrstev VCP

Místo:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

Metrostav a.s

Datum:

Projektant:

Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	116 021,01
HSV - Práce a dodávky HSV	116 021,01
5 - Komunikace pozemní	114 660,00
998 - Přesun hmot	1 361,01

SOUPIS PRACÍ									
Stavba: Výstavba a obnova polních cest Teplice - k.ú. Žim									
Objekt: 4 - SO 61 - VPC 15 - změna vrstev VCP									
Místo: Datum:									
Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj		Projektant: Báňské projekty Teplice							
Uchazeč: Metrostav a.s									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							116 021,01		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				116 021,01		
D		5	Komunikace pozemní				114 660,00		
URS	SP	567153825	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC c 5/6 (KSCII) tl. 300 mm	m2	195,000	588,00	114 660,00	CS ÚRS 2016 01	
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním, CS C 5/6 (KSCII), po zhutnění tl. 300 mm						
	VV		úprava podloží z důvodu nestabilních budov, 195 m2		195,000				
D		998	Přesun hmot				1 361,01		
28	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	151,223	9,00	1 361,01	CS ÚRS 2016 01	
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						



List obsahuje:

[1\) Rekapitulace stavby](#)

[2\) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací](#)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EK140/2015

Stavba: Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Uchazeč:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

412 921,31

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	412 921,31	86 713,48
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

499 634,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EK140/2015

Stavba: Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Místo:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant:

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----



Náklady stavby celkem		412 921,31	499 634,79	
SO 01.1	Hráz a retenční prostor - odkop nevhodných zemin VCP	412 921,31	499 634,79	STA



List obsahuje:

[1\) Krycí list soupisu](#)

[2\) Rekapitulace](#)

[3\) Soupis prací](#)

Zpět na list:

[Rekapitulace stavby](#)

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Objekt:

SO 01.1 - Hráz a retenční prostor - odkop nevhodných zemin VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

412 921,31

DPH základní
snížená

Základ daně
385 780,56
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
81 013,92
0,00

Cena s DPH

v CZK

493 935,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Objekt:

SO 01.1 - Hráz a retenční prostor - odkop nevhodných zemin VCP

Místo:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Datum:

Projektant:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem		412 921,31
HSV - Práce a dodávky HSV		412 921,31
1 - Zemní práce		412 921,31

SOUPIS PRACÍ									
Stavba:									
Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří									
Objekt:									
SO 01.1 - Hráz a retenční prostor - odkop nevhodných zemín VCP									
Místo:									
Datum:									
Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj									
Projektant:									
Uchazeč: Metrostav a.s.									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							412 921,31		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					412 921,31		
D	1	Zemní práce					412 921,31		
URS	SP	132301202	Hloubení rýh do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 do 1000 m3	m3	365,000	467,00	170 455,00	CS	ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapažených a nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3						
VV			přikopy pro zlepšení únosnosti pláně - příkop od studánky: dl 35,0, š 2,0, hl 0,5 35x2,0x0,5 převedení vody z prostoru staveniště 1,0x1,5x220,0			35,000 330,000			
11	SP	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	219,000	2,00	438,00	CS	ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4						
VV			"60% objemu výkopu" 330,0x0,6 60% objemu výkopu 35,0x0,6			198,000 21,000			
16	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	35,000	85,00	2 975,00	CS	ÚRS 2015 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
VV			přikopy pro zlepšení únosnosti pláně: dl 35,0, š 2,0, hl 1,3 35x2,0x0,5 převedení vody z prostoru staveniště 1,0x1,5x220,0			35,000			
R	SP	16270192R	Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	175,000	18,00	3 150,00	CS	ÚRS 2015 02

PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m							
VV		35,0x5,0				175,000			
R	SP	17120193R	Uložení sypaniny na skládky	m3	35,000	25,00	875,00	CS ÚRS 2015 02	
PP		Uložení sypaniny na skládky							
VV		přikopy pro zlepšení únosnosti pláně: dl. 35,0, š 2,0, hl. 0,5 35,0x2,0x0,5				35,000			
20	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu z bahna na skládce (skládkovné)	t	66,500	52,00	3 458,00	CS ÚRS 2015 02	
PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)							
VV		35,0x1,9				66,500			
4	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	920,025	26,00	23 920,65	CS ÚRS 2015 02	
PP		sejmutí nevhodných zemín - další vrstva v tl. 30cm, 3066,75x0,30				920,025			
14	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	920,025	28,00	25 760,70	CS ÚRS 2015 02	
PP		Přesun nevhodných zemín na deponii							
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	920,025	85,00	78 202,13	CS ÚRS 2015 02	
PP		Přesun nevhodných zemín na skládku							
17	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	13 800,380	1,50	20 700,57	CS ÚRS 2015 02	
VV		920,025x15,0				13 800,380			
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	920,025	7,00	6 440,18	CS ÚRS 2015 02	
20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 472,040	52,00	76 546,08	CS ÚRS 2015 02	
VV		920,025x1,6				1 472,040			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EK140/2015

Stavba: Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Uchazeč:

Mestrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-416 000,00**

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	-416 000,00	-87 360,00
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****-503 360,00****REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: EK140/2015

Stavba: Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Místo:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant:

Uchazeč:

Mestrostav a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----



Náklady stavby celkem		-416 000,00	-503 360,00	
VON	Vedlejší a ostatní náklady - Hráz a retenční prostor MP	-416 000,00	-503 360,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady - Hráz a retenční prostor MP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**-416 000,00**DPH základní
sniženáZáklad daně
-416 000,00
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
-87 360,00
0,00**Cena s DPH****v CZK****-503 360,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady - Hráz a retenční prostor MP

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Metrostav a.s.

Datum:

Projektant:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EK140/2015

Stavba: Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Uchazeč:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**27 346,00**

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	27 346,00	5 742,66
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****33 088,66****REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: EK140/2015

Stavba: Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Místo:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant:

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----



Náklady stavby celkem		27 346,00	33 088,66	
VON	Vedlejší a ostatní náklady - Hráz a retenční prostor VCP	27 346,00	33 088,66	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady - Hráz a retenční prostor VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**27 346,00**DPH základní
snižená

Základ daně

27 346,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 742,66

0,00

Cena s DPH**v CZK****33 088,66****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady - Hráz a retenční prostor VCP

Místo:

Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč: Metrostav a.s.

Datum:

Projektant:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	27 346,00
VRN - VRN	27 346,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady - Hráz a retenční prostor VCP

Místo:

Datum:

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 346,00	
D	VRN	VRN					27 346,00	
R	ON	001X3	Vypracování manipulačního řádu	kus	1,000	22 600,00	22 600,00	CS ÚRS 2014 02
R	ON	001X4	Vypracování kategorizace vodního díla	kus	1,000	4 746,00	4 746,00	CS ÚRS 2014 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EK140/2015

Stavba: Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Uchazeč:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-151 637,34

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	-151 637,34	-31 843,84
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-183 481,18**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: EK140/2015

Stavba: Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Místo:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant:

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

**Náklady stavby celkem****-151 637,34****-183 481,18**

SO 01.1

Hráz a retenční prostor - změna filtru, doplnění opevnění - MP

-151 637,34

-183 481,18

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Objekt:

SO 01.1 - Hráz a retenční prostor- změna filtru, doplnění opevnění - MP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**-151 637,34**DPH základní
snižená

Základ daně

-151 637,34

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-31 843,84

0,00

Cena s DPH**v CZK****-183 481,18**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Objekt:

SO 01.1 - Hráz a retenční prostor- změna filtru, doplnění opevnění - MP

Místo:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Datum:

Projektant:

0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	-151 637,34
HSV - Práce a dodávky HSV	-151 637,34
4 - Vodorovné konstrukce	-151 637,34

SOUPIS PRACÍ									
Stavba: Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří									
Objekt: SO 01.1 - Hráz a retenční prostor- změna filtru, doplnění opevnění - MP									
Místo: Datum:									
Zadavatel: ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: 0									
Uchazeč: Metrostav a.s.									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							-151 637,34		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-151 637,34		
D	4	Vodorovné konstrukce					-151 637,34		
51	SP	457532111	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm	m3	-96,000	515,00	-49 440,00	CS	ÚRS 2015 02
PP			Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 4-8 do 22-32 mm						
VV			změna_vyjmutí filtrační vrstvy 192 m2 x 0,5 m	-96,000					
R	SP	45753211x	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm - pouze materiál	m3	-81,600	416,50	-33 986,27	CS	ÚRS 2015 02
PP			Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 4-8 do 22-32 mm						
VV			CÚ dle SoD změna_vyjmutí filtrační vrstvy odpočet materiálů ze zůstatkové výměry = 192x0,5 - 15% = 354,995 m3	-81,600					
52	R	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	-192,000	5,00	-960,00	CS	ÚRS 2015 02
PP			Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním v době zakotvení okraje o sklonu do 10 st., šířka geotextilie do 3 m rýha pro potrubí odtoku drenáže - separace obsypu potrubí a zásypu rýhy 18,04x1,1						
53	M	693110730	Geotextilie netkaná polypropylenová šíře 500 cm, 300 g/m2	m2	-211,200	20,00	-4 224,00	CS	ÚRS 2015 02

PP		Geotextilie netkané (polypropylen) 300 g/m ² , šíře 500 cm 192x1,1 Přepočtené koeficientem množství					
7	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	-31 513,536	2,00	-63 027,07 CS ÚRS 2015 02
PP		Oprava položky č. 7 60% objemu odkopávek -58 358,4 x 0,6 5825,84 x 0,6		-35015,040 3501,504			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EK140/2015

Stavba: Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Uchazeč:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**167 087,88**

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	167 087,88	35 088,45
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****202 176,33****REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: EK140/2015

Stavba: Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Místo:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant:

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----



Náklady stavby celkem

167 087,88

202 176,33

SO 01.1

Hráz a retenční prostor - změna filtru, doplnění opevnění - VCP

167 087,88

202 176,33

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Objekt:

SO 01.1 - Hráz a retenční prostor- změna filtru, doplnění opevnění - VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Projektant:

96

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**167 087,88**DPH základní
sniženáZáklad daně
167 087,88
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
35 088,45
0,00**Cena s DPH****v CZK****202 176,33**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Objekt:

SO 01.1 - Hráz a retenční prostor- změna filtru, doplnění opevnění - VCP

Místo:

Zadavatel:

ČR - Statní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

Metrostav a.s.

Datum:

Projektant:

0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	167 087,88
HSV - Práce a dodávky HSV	167 087,88
1 - Zemní práce	84 967,38
4 - Vodorovné konstrukce	82 120,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Objekt:

SO 01.1 - Hráz a retenční prostor- změna filtru, doplnění opevnění - VCP

Misto:

Datum:

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad - KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant:

0

Uchazeč:

Metrostav a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

167 087,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

167 087,88

D 1

Zemní práce

84 967,38

URS	SP	113152111	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kamenná těženého	m3	121,500	215,00	26 122,50	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20m nebp s naložením na dopravní prostředek z kamenná těženého					
	VV		změna_vyjmutí filtrační vrstvy_odstranění podkladů fr, 16/32 tl. 500 mm, plocha 243 m2 243,0x0,5		121,500			
6	SP	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	194,400	35,00	6 804,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		změna_vyjmutí filtrační vrstvy_od0 mm, plocha 243 m2kop zeminy pro filtrační vrstvu tl. 800 mm, plocha 243 m2 243,0x0,8		194,400			
URS	SP	9970065R	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládkudo 100 m - z pol.133 15	t	369,360	113,00	41 737,68	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládkudo 100 m					
18	SP	171103201	Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se ztuhnutím 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	194,400	25,00	4 860,00	CS ÚRS 2015 02

PP

Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradnic a jiných vodních nádrží se zhuťněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílově hlínv do 20 % objemu

VV		zpětné uložení odkopané zeminy pro filtrační vrstvu tl.800mm, plocha 243 m2 243,0x0,8		194,4					
14	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	194,400	28,00	5 443,20	CS	ÚRS 2015 02
PP		je to nová položka, ale jednotková cena je zachována dle SoD_vodor. přemístění do 500m, kód položky 162 30 1101 změna_vyjmutí filtrační vrstvy odkop zeminy pro filtrační vrstvu tl. 800 mm, plocha 243 m2 243x0,8		1994,4					
D	4	Vodorovné konstrukce				82 120,50			
57	K	469521221	Zpevnění dna nebo svahů drceným kamenivem prolévaným MC se zhutněním tl 250 mm	m2	82,950	990,00	82 120,50	CS	ÚRS 2015 02
PP		Zpevnění dna nebo svahů drceným kamenivem zrna 63-125 mm, prolévaným cementovou maltou s uzavírací vrstvou tl. do 50 mm z betonu V4 B 20 na povrchu uhlazenou se zhutněním, tl. 250 mm							
VV		Změna opevnění návodního svahu do výšky koruny hráze: dl. Hráze 94,0 - (odpočet) bezpečnostní přeliv dl. 15,0 m, š. 1,05 (94,0-15,0)x1,05		83,95					